Sauna
Hallenbad
Freibad

Bistro

Speisekarte

Pommes frites

Hot Dog ,garniert”
mit Rostzwiebeln und Salzgurken

Premium Chicken Nuggets
mit Dip

Kleiner Blattsalat ,garniert”
mit Brot

Salat Bowl - Badi,surprise”

mit Rohkost- und Blattsalaten, Huttenkase, Ei
Pouletbruststreifen oder Rauchertofuwurfel
mit Brot

Fleischdeklaration: Schweiz

Poulet Nuggets: Deutschland

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

6.50

6.90

7.530

9.80

16.80



Sauna
Hallenbad
Freibad

Bistro

Tagesmenus

Frihlings-Powersuppe
mit Spinat, Erbsen und Limette

Gebratene Schupfnudeln
mit Zuckerschoten, Cocktailtomaten
und BBQ-Kokos Chips

Saftige Pouletbrust
auf Spargel Risotto
und Tomaten-Chutney mit Paprika

Weekend - Spezial

Wurst-Kase-Salat
mit Pommes

Fleischdeklaration: Schweiz

CHF

CHF

CHF

CHF

5.90

14.80

18.80

16.80



